ATELIERROUTE HOGE NOORDEN

Edward Holzel Theo Onnes

Nanny ter Wiel Edward Grissen Jilt roenendal

Atelierroute op 7 december — kunst, warmte en een vleugje decembermagie!

Sinterklaas is net weer op de boot en de kerstballen liggen al te glimmen in de doos... tijd om even adem te halen!
En waar kan dat beter dan tijdens de Atelierroute op 7 december?

De kunstenaars verwelkomen je weer in hun ateliers. Kom lekker rondneuzen, kijken, kletsen en genieten van kunst
in alle soorten en maten.

Misschien loop je zomaar tegen een prachtig kerstcadeau aan voor iemand anders, of gewoon voor jezelf (wij
verklappen niks).

Wij zorgen voor een gezellige, feestelijke sfeer, helemaal passend bij de decembermaand. Dus trek een warme jas
aan, neem een vriend(in) mee en laat je verrassen!

Tot 7 december!
We kijken ernaar uit je te zien!

Op de volgende pagina nog 4 afbeeldingen, alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond



Bea van Twillert . Marjan Ketting

Welkom op zondag 7 december van 11.00 tot 17.00 uur bij:

Onderdendam
* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD www.edwingrissen.com

Middelstum
* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE  www.jiltgroenendal.nl
* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA www.maryvelthoenart.com

Loppersum
* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG www.nannyterwiel.nl

"t Zandt
* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA  www.edwardholzel.nl
* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA
* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD www.atelieroptzandt.nl
* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD  www.atelieroptzandt.nl

Wirdum
* Sija Brouwer Wirdumerweg 43 9917PB Wirdum www.sijabrouwer.exto.nl

Uithuizen
* Theo Onnes Boukemahof 12 9981MA www.theoonnes.nl
* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN www.marjanketting.nl

Usqwert
* Bea van Twillert Raadhuisstraat 11 9988RE www.beavantwillert.nl

Stiwerd
* Loekie Vorst Akkemawegl11 9999XL Stitswerd bevlogenklei.nl

Kantens
* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD www.gerdaonnes.com
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Bea van Twillert

Kaartje ateliers 7 december.
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